Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000
CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274 – 3353 2292

pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2019

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

PORTARIA Nº 5.821/2019

O Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo

Simplificado Nº 10/2019, instituída pela Portaria nº 5.821/2019, com vistas à seleção de

01 (um) Professor do Ensino Fundamental II, habilitação Educação Física, e Cadastro

de Reserva, para contratação por tempo determinado, em caráter excepcional de

interesse público (licença maternidade), a fim de prestar serviço nas Escolas da Rede

Municipal de Ensino, do Município de Sumé – PB, e pelas disposições regulamentares

contidas no presente Edital e seus anexos, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

do processo seletivo, conforme previsto no item 6.1 do Edital 03/2019.

1 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSC CARGO
A.

CURRÍCULO
SITUAÇÃO

1 REGINALDO SANTANA LIMA 001/2019
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5,5 CLASSIFICADO

2 SILAS GABRIEL MOTA DE ARAÚJO 003/2019 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 3,5 CLASSIFICADO

3 ALESSANDRA DA SILVA 002/2019

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

-

DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM

5.4 ALÍNEA A E
ANEXO I

4
ANA CAROLINE DE CARVALHO

LEITE

004/2019 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -

DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM

5.4 ALÍNEA A E
ANEXO I

Sumé/PB, 10 de junho de 2019

Tales Rodolfo Ferreira da Silva

Presidente da Comissão